شیخ یوسف نبهانی،^{۵۷} مجموعه ای

54- الدرر السنیة فی الرد علی الوهابة چاپ مصر ۱۳۱۹ هـ ق

55- الایمان و الاسلام صفحه ی ۷۸

56- مقیاس القیاس، استانبول ۱۹۸۶ میلادی صفحه ی ۲

57- علامه شیخ یوسف نبهانی در حیفنا، سال ۱۲۶۵ هـ ق / ۱۸۴۹ میلادی بدنیآ آمد و در سال ۱۳۵۰ هـ ق مطابق سال ۱۹۲۶

میلادی در بیروت در گذشت.

منتخب از کتاب «شواهد الحق» می گوید: افکار و عقیده ابن تیمیه و فاسقان دیگر مانند وهابی ها باطل و گمراه کننده است و هدف آنان از بین بردن دین از داخل آن است.